
 

 

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 06/12/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6347 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5     

Φαξ: 26610 48135    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων επιλογής Υπευθύνων 

Σχολικών Δραστηριοτήτων» 

 
        Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

   Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13-02-2002). 

2.   Την Φ 353.1.324/105657/Δ1 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-    2002). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Π.Ε. & Δ.Ε. 

και άλλες διατάξεις». 

4. Την υπ΄αρ. 92998/Γ7/10-08-2012 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός των 

οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των 

Υπευθύνων, Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμαάτων 

και Σχολικών Δραστηριοτήτων καθώς και των καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους».   

5. Το υπ΄αρ. 165097/Γ7/1-11-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Την υπ΄αρ. 38/03-12-2013 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κέρκυρας. 

7. Το υπ΄αρ. 5844/04-12-2013 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας. 

 
 

 

Αποφασίζουμε 
 

 
Κυρώνουμε τον οριστικό αξιολογικό πίνακα υποψηφίων για την επιλογή υπευθύνου  

Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Κέρκυρας, όπως 

ακολουθεί: 

 



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 
 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ Γ ΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ ΤΟΥ 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

 

 

 

α/α Ονοματεπώνυμο κλάδος 

Σύνολο 
Αξιολογικών 

μονάδων  
κριτηρίων 
επιλογής Ι 

Σύνολο 
Αξιολογικών 

μονάδων  
κριτηρίων 
επιλογής ΙΙ 

Σύνολο 
Αξιολογικών 
μονάδων  
κριτηρίων 
επιλογής ΙΙΙ 

Άθροισμα 
Αξιολογικών 
μονάδων 

1 
ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 10 1,9 15 26,9 

2 
ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ17.01 10 1,5 14,6 26,1 

3 
ΣΟΥΜΠΛΗΣ ΥΑΚΙΝΘΟΣ ΠΕ11 6,5 3,5 15 25 

4 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 8 0 14,2 22,2 

5 
ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.03 2,5 0 0 2,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η  Συντάξασα Η Προϊστάμενη του τμήματος 

  Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

 

Ε.Ευαγγελακοπούλου  Ο.Παχή 

 Ημερομηνία…………..    Ημερομηνία…………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

   


